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Чемпіонат U-19
2018/19 13-й тур, Матч №90

П`ятниця, 23.11.2018, 12:00, "Зміна", Біла Церква. -3°C. Глядачі: 50

«Олімпік» Донецьк

6 : 0

«Десна» Чернігів

1 Чекотун Андрій
94 Приймак Андрій
4 Таловєров Максим
44 Самчук Даніїл
27 Кобенда Назар
20 Крутін Максим
24 Бичек Костянтин
17 Прокопчук Дмитро
23 Сисоєв Артем
14 Коноваленко Вадим (К)
32 Тищенко Артем

Запасні
31 Сингаївський Ілля
22 Пічугін Сергій
30 Стоянов Назар
21 Супрун Дмитро
33 Топало Євгеній
26 Гавронський Олег
45 Максименко Пилип

Тренер
Уманець Руслан

25 Коломієць Владислав
4 Роговець Артур
12 Власенко Григорій
6 Омельяненко Роман
9 Приходько Денис
8 Ветоха Вадим
7 Белич Євгеній (К)
17 Заворотний Максим
11 Остапенко Анатолій
19 Бабор Владислав
21 Бакун Єгор

Запасні
79 Рощинський Олександр
16 Грачов Ілля
18 Мироніч Кирило
22 Кібальник Данило
13 Кожем'яченко Нікіта

Тренер
Мельник Вадим

Арбітр:
Причина Софія
Асистент 1:
Ковальчук Юрій
Асистент 2:
Мімнонов Олег
4-й арбітр:
Заброда Клим
Спостерігач арбітражу:
Денисюк Віктор
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Чемпіонат U-19, 2018/19, 13-й тур, Матч №90
П`ятниця, 23.11.2018, 12:00, "Зміна", Біла Церква. -3°C. Глядачі: 50

«Олімпік» Донецьк 6 : 0 «Десна» Чернігів
32 Тищенко Артем 15'

32 Тищенко Артем 24'

20 Крутін Максим 33'

4 Таловєров Максим 35'

4 Таловєров Максим
45 Максименко Пилип 46'

14 Коноваленко Вадим
33 Топало Євгеній 46'

51' 6 Омельяненко Роман
18 Мироніч Кирило

61' 25 Коломієць Владислав

32 Тищенко Артем 62'

24 Бичек Костянтин 64'

17 Прокопчук Дмитро
21 Супрун Дмитро 66'

24 Бичек Костянтин 68'

20 Крутін Максим
26 Гавронський Олег 69'

94 Приймак Андрій
30 Стоянов Назар 71'

76' 12 Власенко Григорій
16 Грачов Ілля

32 Тищенко Артем 78'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


